BEVANDE CALDE
HOT DRINKS
WARME GETRANKE

Caffe espresso 2,00 €
Caffé decaffeinato decaffeinated 2,00 €
Caffé macchiato coffee with milk 2,00 €
Caffe d’orzo pic barley coffee 2,00 €
Caffe d’orzo gra barley coffee 2,50 €
Caffe al Ginseng pic ginseng coffee 2,00 €
Caffe al Ginseng gra ginseng coffee2,50 €
Caffé corretto correct coffee 3,00 €
Caffé tedesco German coffee 3,00 €
Caffé americano American coffee 3,00 €
Caffé con panna coffee with cream3,00 €
Caffé doppio double coffee 4,00 €
Cappuccino 3,00 €
Cappuccino decaffeinato decaff 3,00 €
Cappuccino d’orzo barley cappuc 3,00 €

Cappuccino al Ginseng 3,00 €
Cappuccino con panna with cream 3,50 €
Macchiatone 2,50 €
Marocchino 3,00 €
Latte macchiato 3,50 €
Latte caldo hot milk 3,00 €
Té e Tisane 2,50 €
Camomilla 2,50 €
Té al rum tea with rum 4,00 €
Canarino water with lemon peel 3,00 €
Jagertee 4,50 €
Limonata calda hot lemonade 3,00 €
Cioccolata hot chocolate 3,50 €
Cioccolata con panna with cream 4,50 €
Cioccolata corretta with rum 5,00 €
Vov caldo hot eggs liquor 4,50 €
Vov con panna with cream 550€
Bombardino 6,50 €
Calimero 6,50 €

Pounch all’arancia orange punch 4,50 €
Pounch al mandarino mandarin 4,50 €

Pounch al rum rum punch 4,50 €
Vin brulé hot red wine 4,50 €
Brulé di mele hot apple juice 4,50 €
China Martini 4,50 €

Liquori caldi hot liquor 4,50 €

BIBITE/DRINKS/ GETRANKE

Acqua nat/gas 1l water

Acqua nat/gas 0,5 | water

Acqua nat/gas bicch glass water
Acqua e lampone 0.4 | raspberry
Acqua e menta 0.4 | mint

Acqua e sambuco 0.4 | elder
Bicchiere di latte cold milk
Coca-Cola

Coca Zero

Fanta

Lemonsoda

Skiwasser 0.4 |

Spezi grande

Spezi piccolo

Spremuta d’arancia fresh orange
Sprite

Te freddo al limone lemon ice tea

Te freddo alla pesca peach ice tea

Diesel grande 0,4 |
Diesel piccolo 0,2 |
Hefe cola grande 0,4 |
Hefe cola piccolo 0,2 |
Radler grande 0,4 |
Radler piccolo 0,2 |
Hefe limo grande 0,4 |
Hefe limo piccolo 0,2 |
Moretti alla spina 0,4 | beer
Moretti alla spina 0,2 | beer
Moretti bianca spina 0,4 | white
Moretti bianca spina 0,2 | white
Moretti rossa spina 0,4 | red
Moretti rossa spina 0,2 | red
Birra Dolomiti bott. 0,33 |
Birra G.Menabrea bott 0,33 |
Weisse Erdinger analc bott. 0,33 |
Weiss non alcoholic beer
Birra analcolica bott. 0,33 |
non alcoholic beer
Erdinger Weissbier bott. 0,50 |
Caraffa bionda 1,5 | jug of beer
Caraffa bianca/rossa 1,5 |
jug of white or red beer

3,50€
2,50€
1,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,50 €
6,50 €
3,50€
550€
4,00 €
4,00 €
4,00 €
6,50 €
3,50€
7,00 €
4,00 €
6,50 €
3,50€
7,00 €
4,00 €
6,50 €
3,50€
7,00 €
4,00 €
7,00 €
4,00 €
5,00 €
7,00 €
5,00 €

4,50 €
8,00 €

24,00€
26,00€



VINI SFUSI BULK WINE

Cabernet sauvignon 1 | 13,00 €
Probianco Tocai 1 | 13,00 €
Cabernet sauvignon 0,5 | 7,00 €
Probianco Tocai 0,5 | 7,00 €
Cabernet sauvignon 0,25 | 4,00 €
Probianco Tocai 0,25 | 4,00 €
Cabernet sauvignon calice 3,00 €
Probianco Tocai calice 3,00 €
Vini al calice da 4,00 €a 10,00 €

SUCCHI DI FRUTTA JUICES

ACE orange carrot lemon 4,00 €
Albicocca apricot 4,00 €
Ananas ananas 4,00 €
Arancia orange 4,00 €
Mela apple 4,00 €
Mirtillo blueberry 4,00 €
Pera pere 4,00 €
Pesca peach 4,00 €
Ribes nero blackberry 4,00 €
Succo piu acqua 0,40 |

juice with water 5,50 €

APERITIVI APPETIZERS

SPRITZONE APEROL 5,00 €
Aperol, prosecco, seltz

SPRITZ CAMPARI 5,00 €
Campari, prosecco, seltz

HUGO 5,00 €
Prosecco, sambuco, seltz, menta, lime
AMERICANO 7,00 €
Campari, martini rosso, seltz

NEGRONI 8,50 €
Gin, campari, martini rosso

NEGRONI SBAGLIATO 8,50 €
Prosecco, campari, martini rosso
BICICLETTA 8,00 €
Analcolico, vino bianco (x 2 persone)
TRICICLO 10,00 €
Analcolico, vino bianco (x 3 persone)
MISCH MASCH 6,00 €
Vino rosso, fanta 0.40 It

TRUFFARONNO 8,00 €

Succo d’arancia, disaronno

MARTINI BIANCO 4,50 €
MARTINI ROSSO 4,50 €
CAMPARI SODA 4,00 €
MARIJUANA DELLA CASA 550€
GINGER BEER 4,00 €
GINGERINO 4,00 €
CRODINO 4,00 €
SANBITTER 4,00 €

LONG DRINK LONG DRINK

RUM COLA

Bacardi bianco/Havana 3 8,00 €

Guyabita del Pinar/Havana 7 9,00 €

Cubaney XO 11,00 €

GIN TONIC/LEMON

Altri gin 9,00 €

Hendrick’s gin 11,00 €

VODKA TONIC/LEMON/ORANGE

Altre vodke 8,00 €

Grey goose, Belvedere 11,00 €

WHISKY COLA

Altri whisky 9,00 €

Maker’s Mark/Bulleit 11,00 €

COCKTAIL 8,00€ /12,00 €

SUPER ALCOLICI

SUPER ALCOHOLIC

GRAPPE BIANCHE E BARRICATE
WHITE AND BARRICATED GRAPPAS

Gr. Bianca Nardini 4,50 €
Gr. Bianca Nonino 4,50 €
Gr. Bianca Moscato 5,00 €
Gr. Bianca Prosecco 4,50 €
Gr. Bianca 903 4,50 €
Gr. Bianca Storica Nera 5,50€
Altre grappe bianche 450 €
Gr. Barricata linea Dolomiti 4,50 €
Gr. Barricata Le 18 Lune 5,50€
Gr. Barricata Segnana 550€
Gr. Barricata 903 5,50€
Gr. Barricata Weissburgunder 5,50 €
Altre grappe barricate 5,00 €
Gr. Prime Uve 5,00 €
Gr. Prime Uve nera 5,50 €
Gr. Prime Uve oro 5,50 €



GRAPPE AROMATIZZATE GRAPPAS

Gr. Arancio, caffe orange, coffee 4,50 €
Gr. Menta lime e zenzero

mint, lime, ginger 4,50 €
Gr. Ruta rue 4,50 €
Gr. Melissa lemon balm 4,50 €
Gr. Liquirizia licorice 4,50 €
Gr. Menta mint 4,50 €
Gr. Ginepro juniper 4,50 €
Gr. Cirmolo Swiss pine 4,50 €
Gr. Abete Bianco silver fir 4,50 €
Gr. Pino Mugo mountain pine 4,50 €
Gr. Cumino (ciarie) cumin 4,50 €
Gr. Latte milk 4,50 €
Gr. Fieno hay 4,50 €
Gr. Camomilla chamomile 4,50 €
Gr. Genziana gentian 4,50 €
Gr. Erbe Amare bitter herbs 4,50 €
Gr. Idraulico liquido (erbe alpine) 4,50 €
Gr. Miele honey 4,50 €
Gr. Nocciolino hazelnut 4,50 €
Gr. Bacche di Goji Goji berries 4,50 €
Gr. Mela verde green apple 4,50 €

GRAPPE CON FRUTTA GRAPPAS WITH FRUIT

Gr. Albicocca apricot 5,00 €
Gr. Lampone raspberry 5,00 €
Gr. Mirtillo blueberry 5,00 €
Gr. Prugna prune 5,00 €
Gr. Uvetta raisins 5,00 €

DISTILLATI DISTILLATES

Acqua di Cedro cedar 4,50 €
Prugnole Raritas sloe 6,00 €
Williams pear williams 5,00 €
Grand Marnier 5,00 €
Cachaca 3,50 €

Obstler mela verde green apple 4,50 €

LIQUORI E AMARI LIQUEURS AND BITTERS

Unicum 4,50 €
Amaro Lucano 4,50 €
Zucca 4,50 €

Averna 4,50 €

Amaro Ramazzotti
Braulio
Jagermeister
Cynar

Amaro Montenegro
Fernet Branca
Branca-Menta
Mandarinello
Limoncello

Anima Nera
Baileys

Disaronno
Sambuca

Amaro del Capo
Amaro Nonino
Prugna Ciemme
Southern Comfort

TEQUILA TEQUILA

Tequila Jose Cuervo Silver
Tequila Jose Cuervo Reposado

GIN GIN

Gin Barmaster
Gin Hendrick’s
Altri gin

VODKA VODKA

Vodka Absolut

Vodka Belvedere/ Grey Goose

Altre vodke

RUM RUM

Rum J.M. X.0
Rum J.M. V.S.O.P.
Rum J.M.

Bacardi bianco/Havana 3

Botran 18
Havana 7
Cubaney
Zacapa xo
Altri rum
Zacapa 23

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €

5,00 €
5,00 €

6,00 €
8,00 €

da 5,00 €

6,00 €
8,00 €

da 5,00 €

17,00 €
13,00 €
11,00 €
5,00 €

10,00 €
8,00 €

10,00 €
22,00 €
6,00 €

11,00€



BRANDY E COGNAC BRANDY AND COGNAC

Cardenal Mendoza
Stravecchio
Vecchia Romagna
Cognac

Altri brandy

WHISKY WHISKY

Scotch
Single Malt:
Glen Orchy
Glan Grant
Glenlivet
Lagavulin

Bleended:
Ballantine’s
Chivas Regal
Queen Margot
Southern Confort

Irish
Jameson
Kinahans

Americani
Four Roses
Jack Daniel
Bulleit

PORTO PORTO WINE
Sandeman

Ramos Pinto Adriano
Sao Pedro 10 anni

da

8,00 €
550€
4,50 €
9,50 €
550 €

7,00€
7,00 €
11,00 €
13,00 €

5,50 €
6,00 €
7,00 €
7,00€

7,00 €
8,00 €

6,00 €
6,00 €
8,00 €

5,00 €
9,00 €
17,00 €

PANINI SANDWICHES

Speck
Speck

Speck e Formaggio
Speck and Cheese

Prosciutto Cotto
Ham

Prosciutto Cotto e Formaggio
Ham and Cheese

Sopressa
Local salami

Sopressa e Formaggio
Local salami and Cheese

Fesa di tacchino
Turkey ham

Fesa di tacchino e Formaggio
Turkey ham and Cheese

Puccia Speck
Black Bread with Speck

Puccia Speck e Formaggio
Black Bread with Speck and Cheese

Salsiccia
Sausage

Salsiccia e Formaggio
Sausage and Cheese

Toast
Toast
Dalle from 11:45 alle to 15:00

Patatine fritte
French fries

6,00 €

8,00 €

6,00 €

8,00 €

6,00 €

8,00 €

6,00 €

8,00 €

7,00 €

9,00 €

8,00 €

10,00 €

6,00 €

6,00€



